Pode imprimirse, vista a licença do sancto Officio Coimbra 3. de Setembro de 1630.

Diogo Dalmeida.

Que se possa imprimir este liuro, & depois de impresso, torne para se taxar, & sem isso não corretá a 23. de Abril de 1622.

Monis.

Caldeira.

Conferi

LICEN~~C~~AS.

Conferi com seu original, na conformidade do despacho do Conselho geral da sancta Inquisição, o libro impresso sobre o capítulo Raynaldus de testamentis, que compos o Doctor Ioaõ de Carualho Colligido Collegio de S. Pedro, & lente de Canones nesta Vniuersidade de Coimbra, & com a emenda das eratas que vay impressa no mesmo libro, conforme em tudo, com o dito original; pello que pode correr, neste Collegio do Carmo. 21. de Julho de 631.

Fr. Gaspar dos Reys.

TAxaõ este liuro em 1000 reis em papel, a 15. de Agosto de 631.

Araujo. Pimenta Dabreu. João de Frias Salazar.

ILLVS.

Villarreal, que en su condición de presidente de la Junta de Comisiones, se presentó a la reunión del 10 de junio de 1936, en la que se acordó la creación de la Comisión de Hacienda, la cual se constituyó el 11 de junio de 1936, con la presidencia de Villarreal.

ILLVSTRISSIMO DOMINO D. D. FRAN- CISCO DE CASTRO IN DIVI PETRI COLLEGIO QVONDAM COLLEGÆ, ACADEMIÆ CONIMBRICENCIS

Rectori, Conscientiæ Tribunalis Pæsidi, Igætaniæ Præsuli,
modo in sacro sancto Fidei Senatu pro Lusitanianæ reg-
nis Quæstori Maximo, virumque æuum
immortale precatur.

R I M. A S lucubrationes meas, Illustrissime Domine, ad am-
plitudinis tuae sacrarium sisto venerabundus; scilicet, ad Clementi-
tæ templum, ad Iustitiae aram, ad æquitatis arcem, ad virtutis
præsidium, ad muriissimum Fidei Castrum meus hic confugit
libellus. Ubi securior esse poterat? Primos olim te Academiæ Re-
ctore, congressus iniui literarū, primos nunc, te Quæstore Maxi-
mo, subeo hominū conspectus, ut Fidei auctoritate defendas, quæ sapientiæ dignitate
ornasti; non minus te modo, quam quondam præsentem propitium, ac tutellarem video;
maior enim dignitas benevolentia non minuit sed faciū maiorem imo coram te gratus
apparebo, ut fore qui huiuscet tui Collegij Collega. Collegium quidem ita semper fuit
tibi in amore, & honore, ut nihil unquam, nec amabilius, nec honorificentius habuisse
videaris. Quod optimè indicasi, cum à Collegij Rectore in Academiæ Rectore fuisti
assumptus, quia in Collegæ trabea Academiæ iura sacramento publico profiteri vo-
luisi, quasi non minoris faceres Collegij, quam Academiæ dignitatem. Acce-
dit ad libri gratiam, quod si primus, qui ex hoc Collegio in lucem prodeat, primis
vero iam ipso naturæ iudicio reliquis fructibus sunt gratiore. Nec Censoris Quæsi-
toris Maximi grauitas mihi tuam auertit benevolentiam, quia sine ullo dignitatis
dispendio te facilem, ac per humanum experimur: sic excipis sic affaris omnes, ut pra-
reuerentia accedere cunctantes mira humanitate allieas, accedentes singulari gra-
tia confirmes. Ceterum te laudare non est animus, quia laudum materiam faci-
lius dare potes, quam accipere, neque est, quod velim vel mores, vel maiores tuos ornare
verlis, quia virtutibus ornari mauis, quam ornatus rideri, seu prædicari, & iure qui-
dem, illa enim est, inquit Cassiodorus, indubitata nobilitas, quæ moib[us] pro- 2. vam
batur ornata. Unde maiorum tuorum prætereo splendorem, quia, licet omnes regio 12.
splendore sanguinis emiteant, potius illi a te, quam tu ab illis, lucem mutuari possunt,